



آیین اختتامیه نخستین «مهرواره محله همدل» ۱۴۰۰ در سالن سوره مهر حوزه هنری برگزار شد
حجت الاسلام والمسلمین «محمد قمی» رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و «سید احمد عبودتیان» مدیر عامل بنیاد خاتم الاوصیاء در این مراسم حضور داشتند.

● خبر داغ

بیانیه جمعی از مداحان اهل بیت (ع) در ماه محرم ۱۴۰۰

ذره‌ای در حفظ سلامت مردم و رعایت شیوه‌نامه‌ها کوتاهی نمی‌کنیم

فعلی دارد، در لیبیک به فرمان رهبر حکیم انقلاب و نظر مراجع عظام، با تمام توان خود سخت‌گیرانه برای حفظ سلامت مردم و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، در کنار اقامه عزای حسینی اقدام خواهیم کرد. همچنین در کنار رعایت پروتکل‌ها برای حمایت از کادر درمان در این شب‌های عزیز با توسل به سیدالشهدا «ع» در مجالس حسینی برای شفای همه بیماران دعاگو و متوسل می‌شویم. در پایان از همه هیئت‌ها و ذاکران معزز می‌خواهیم ذره‌ای در حفظ سلامت مردم و رعایت شیوه‌نامه‌ها کوتاهی نکنند».



محرم سال ۱۴۰۰ و هم‌زمانی آن با بیک پنجم شیوع کرونا، وظیفه هیئت‌ها و هیئت‌داران را در برگزاری مراسم عزاداری دشوارتر از پیش کرده است. این موضوع آن قدر مهم است که جمعی از مداحان بیانیه‌ای را در تأکید بر حفظ سلامت مردم در کنار تعظیم شعائر صادر کنند. در متن این بیانیه آمده است: «هیئت حسینی و جامعه ستایشگران آل الله، همواره در صف اول خدمت به مردم و رفع مشکلات آن‌ها بوده و هستند. مضاعف بر آن، در ایام شیوع ویروس منحوس کرونا اثبات کردند که خادمان امام حسین (ع) با اقتدا به مولای خویش، با همه توان خود برای حل مشکلات نیازمندان و صدمه دیدگان ناشی از بحران کرونا در میدان حاضر هستند و نهضت عظیم مواسات را رقم زدند».

مداحان در بخش دیگری از این بیانیه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی تأکید کردند و گفتند: «تعظیم شعائر حسینی برای همه ما اولویت جدی دارد، اما همان طور که در سال گذشته هیئت‌ها حماسه‌های ماندگار آفریدند، امسال نیز با وجود همه سختی‌هایی که بر پای یک هیئت در شرایط

● هجدهم

می‌خواهند چراغ عزای حسین را خاموش کنند

هم‌زمان با ماه محرم رسانه‌های معاند خارجی هجمه گسترده‌ای را در برابر برگزاری مراسم‌های عزاداری در پیش گرفته‌اند و البته این اولین بار نیست که این رسانه‌ها با تحریف و دروغ تلاش می‌کنند که حتی اگر شده، چراغ یک هیئت عزاداری را خاموش کنند.

به گفته رسانه‌های معتبر، سال گذشته هیئت‌های مذهبی در سراسر کشور بیش از ۸۵ درصد پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کردند؛ به همین دلیل وزیر بهداشت بعد از دهه اول ماه محرم با صدور نامه‌ای از هیئت‌های مذهبی برای رعایت موارد بهداشتی در عزاداری‌های ماه محرم قدردانی و تشکر کرد.

سازمان تبلیغات اسلامی نیز امسال اعلام کرد که به برطرف کردن موانع پیش روی هیئت‌ها برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی کمک خواهد کرد.

همین عزم و اراده مردمی برای تعظیم شعائر حسینی بهانه جدیدی شد تا رسانه‌های معاند خارجی هجمه بیشتری در این روزها به اصل مراسم محرم وارد کنند.